
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

 

Společnost O2 IT Services s.r.o. (dále jen „dodavatel“), jako dodavatel ve veřejné zakázce s názvem 

„Interní integrační vrstva včetně aplikačních rozhraní“, vyhlášené zadavatelem Nemocnice 

Pardubického kraje, a.s. ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem Z2022-006026 tímto  

 

čestně prohlašuje, že 

 

níže předkládá seznam členů realizačního týmu dle požadavků zadávací dokumentace následovně: 

 

Jméno člena týmu 

(společnost) 
Role 

Kontaktní údaje 

 (telefon, email) 

Název významné 

služby, jejíhož plnění 

se člen účastnil  

(je-li vyžadováno) 

Projektový 

manažer 

Projektový 

manažer 

 

Vývojář Není vyžadováno 

Vývojář Není vyžadováno 

Vývojář Není vyžadováno 

Vývojář Není vyžadováno 



Vývojář Není vyžadováno 

Vývojář Není vyžadováno 

Vývojář Není vyžadováno 

Vývojář Není vyžadováno 

Vývojář Není vyžadováno 

Vývojář Není vyžadováno 

 

Konzultant Není vyžadováno 

Konzultant Není vyžadováno 

Konzultant Není vyžadováno 

Konzultant Není vyžadováno 

Konzultant Není vyžadováno 

Konzultant Není vyžadováno 



Konzultant Není vyžadováno 

 

 

V Praze, dne: shodné s datem a časem el. podpisu 

O2 IT Services s.r.o. 

 

 

 

 

 

 

……………………………………… 

na základě pověření ze dne:  

shodné s datem a časem el. podpisu 

 




